ONG MORADIA E CIDADANIA

Coordenação Minas Gerais
coordenadormg@gmail.com / http://moradiaecidadaniamg.org.br/

_______________________________________________________________________________________________

Rua dos Caetés, 530, sala 804, Edifício Cartacho, Centro – Belo Horizonte/MG

                                          TERMO DE RETIFICAÇÃO

                         COTAÇÃO PREVIA DE PREÇOS – MENOR PREÇO

                                                           N006/2022

                                          Termo de Fomento nº918372/2021

A MORADIA E CIDADANIA, doravante denominada OSC  situada à Rua dos Caetés, 530, sala

804, Edifício Cartacho, Centro, Belo Horizonte/MG, CEP: 30.120-908 , inscrita no CNPJ sob o

número 01.285.730/0021-92,  no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna publico, o

presente TERMO DE RETIFICAÇÃO nas seguintes condições:

1. Fica RETIFICADA a COTAÇÃO PREVIA DE PREÇOS – MENOR PREÇO TERMO DE

REFERENCIA DE NÚMERO: N006/2022, para compra de 2 laptops e 2 smatfones  conforme

detalhado nos TR mencionado neste Termo de retificação, do Projeto Caravanas Quilombolas

no Estado de Minas Gerais - Termo de Fomento nº918372/2021 , celebrado com o MINISTÉ-

RIO DA MULHER,DA FAMÍLIA E DOS DIREITOS HUMANOS por intermédio da SECRE-

TARIA NACIONAL DE  POLÍTICAS DE PROMOÇÃO DA IGUALDADE RACIAL.

2. Prorrogar o encerramento do prazo de entrega das propostas, do dia 14/07 até 17:00hs do dia 18

de julho de 2022.

2. Os demais termos da COTAÇAO PREVIA DE PREÇOS - MENOR PREÇO NÚMERO:

N006/2022 permanecem inalterados.

Belo Horizonte, 14 de julho de 2022.

Vânia Resende Debien

Coordenadora Estadual MG
Moradia e Cidadania

mailto:coordenadormg@gmail.com
http://moradiaecidadaniamg.org.br/